

NG Kütahya'nın faaliyet gösterdiği tüm branşlarda zirveyi hedeflediğini anlatan Yönetim Kurulu Başkanı Erkan Güral, yenilikçi vizyonları ve yatırım yapmaktan çekinmeyen organizasyon yapılarıyla tüm branşlarda başarılı olduklarını dile getirdi



NG Kütahya'nın Kütahya Seramik Fabrikası'ndan bir görünüm. (18 Ağustos 1998)

# NG Kütahya Seramik, yenilikçi vizyonu ile zirveye çıkmak istiyor

EDA ERGİN  
KÜTAHYA

NG Kütahya Seramik Porselen Turizm A.Ş. porselen, seramik ve turizm alanlarında faaliyet gösteriyor. NG faaliyetlerine, dört kardeş ve annelerinin birlikte verdiği çaba ile devam ediyor. Firma, yenilikçi vizyonu ile faaliyet gösterdiği tüm alanlarda zirveyi hedefliyor. Kütahya Seramik Yönetim Kurulu Başkanı Erkan Güral, halen Kütahya Porselen Yönetim Kurulu Başkanı olarak çalışmaya devam eden babaları Nafi Güral'ın 40 yıl emek verdiği porselen sektöründeki tecrübelerini göz önünde bulundurarak, kendisinin izinden gittiklerini belirtiyor. Güral, yenilikçi vizyonlarını zirveye taşıyarak, farklılıklar meydana getirmek istediklerine işaret ediyor.

Kütahya ile özdeşleşmiş ve Türkiye'yi uluslararası arenada büyük başarı ile temsil eden NG şirketleri, kurumsallaşma çalışmalarına büyük önem veriyor. Yeni kuşağın başarıları, şirketleri birer marka haline getirirken, ekonomiye olan katkılarını da giderek artırıyor. Kardeşlerin her birine bir görev düştüğünü belirten Erkan Güral, "Ben NG Kütahya Seramik markasını yönetiyorum. Büyük kız kardeşim Sema Güral Sürmeli NG Kütahya Porselen markasını, ortanca kız kardeşim Hediyeye Güral Gür NG Hotels & Resorts markasını, küçük kız kardeşim Gülden Güral ise e-ticaret grubumuzu yönetiyor" şeklinde bilgi verdi.

## "İki dev firmayı bünyemize kattık"

Hizmet verdikleri her sektörde yenilikçi ve öncü olmayı felsefeleri olarak belirlediklerini söyleyen Erkan Güral, sektörde saygın bir yer edindiklerinin altını çiziyor. Güral, "Bayilerimizin bize duyduğu güvenin yanı sıra NG Kütahya Seramik olarak dünyada ilk defa bir seramik firmasına verilmiş olan Red Dot Design Award Best Of The Best ödülünün sahibi olmamız da ba-

şarlı işlere imza attığımızı gösteriyor" şeklinde görüş bildirdi. Son dönemde özellikle porselen sektöründe büyük atılımlarının bulunduğu işaret eden Güral, "125 yıllık Alman porselen devi Mitterteich'i satın aldık. Ardından İspanya'da bir porselen geleneği olan ve bu ülkenin en bilinen porselen markası Porcelana Irabia'yı bünyemize kattık" ifadesini kullandı. Ar-Ge çalışmalarına önem verdiklerine işaret eden Erkan Güral, "Ar-Ge çalışmaları neticesinde anahtar teslim porselen fabrikası yapacak konuma ulaştık. Makinelerinin tasarım ve üretimini tamamen NG Makine'nin yaptığı üç porselen fabrikamızı daha dev-



Son dönemde özellikle porselen sektöründe büyük atılımlarda bulunan firma, 125 yıllık Alman porselen devi Mitterteich'i satın aldı. Bu satın almanın ardından hız kesmeyen Kütahya Porselen, İspanya'da bir porselen geleneği olan ve bu ülkenin en bilinen porselen markası Irabia'yı da bünyesine ekledi.

reye aldık. Bunların neticesinde NG Kütahya Porselen olarak dünyadaki en büyük porselen üretim kapasitesine ulaşmış olduk. Türkiye'nin porselen ihracatında önemli bir konuma ulaştık ve ülkemizin porselen ihracatının yüzde 40'ını gerçekleştirdik" şeklinde konuştu. Turizm sektöründe yöneltileri yatırımlara da değinen Erkan Güral, Sapanca'daki otellerinin sayısız ödüle layık görüldüğünü dile getirdi. Güral, şöyle devam etti: "NG Hotels & Resorts olarak turizm sektöründe wellness, termal ve spa alanlarında yatırıma yöneltiler. Öncelikle 2005 yılında Kütahya Belediyesi'nin Ilıca'daki tesisini kiralayayıp, yenileyerek NG Güral Harlek adı ile hizmete açtık. 2008 yılı nisan ayında hizmete açılan NG Güral Sapanca otelimiz, orman içindeki muhteşem konumu ile misafirlerini ağırlıyor. Burası birçok ödüle layık görüldü. 2012 yılında açtığımız NG Güral Afyon otelimiz ise gelecekteki diğer turizm yatırımlarımız için bizi heveslendiriyor."

## "Eğitime önem veriyoruz"

Firmalarının eğitime de önem verdiğine dikkat çeken Erkan Güral, "Eğitime önem vermek dedemiz Ali Güral'dan bize kalan değerli bir miras. Dedemizin önemseydiği konulardan biri, imkanı olmayan ama hevesi olan gençleri okutmaktır. Onun bu yaklaşımı, babamıza ve bize yol gösterdi. Önceleri kendi çapımızda eğitime katkı yapmaya çalıştık. Ancak bu konudaki faaliyetlerimizin kurumsallaşması gerektiğini düşünerek, NG Eğitim Vakfı'nı kurduk. Başkanı annemiz Gülsüm Güral olan NG Eğitim Vakfı'nda üniversite eğitimi almaya istekli ama imkanı olmayan öğrenci kardeşlerimize karşılıksız destek oluyoruz" diye konuştu. Üniversite eğitimleri sonrasında arzu edenlerin branşları uygun ise şirketlerinde iş bulabildiğini anlatan Güral, Kütahya'ya kazandırdıkları Nafi Güral Fen Lisesi ve Öğrenci Yurdu'nun da ilin ihtiyacını karşıladığını söyledi.